„PricewaterhouseCoopers”, kurios kodas 111473315, buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus 

m., J. Jasinskio g. 16 B, audito įmonės pažymėjimo Nr. 001273. 

2. Nustatyti šias audito paslaugų apmokėjimo sąlygas: 

2.1. pagrindinis atlyginimas už kiekvienų metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditą - po 
75 000 Lt (septyniasdešimt penkis tūkstančius litų), į šią sumą pridėtinės vertės mokestis 
neįskaitytas, jis skaičiuojamas ir mokamas papildomai teisės aktų nustatyta tvarka; 
2.2. jeigu pagal audito paslaugų sutartį būtų teikiamos papildomos paslaugos, audito įmonei 

mokamas papildomas atlyginimas, kuris nustatomas remiantis uždarosios akcinės bendrovės